CPL TRIZIDEL/\ DO VALE
PROC. 0106001/2021

3AkFT.S.
RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TILIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001 -22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 010/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0106001/2021

PREGÃO PRESENCIAL N" 010/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Seleçào de proposta visando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada

aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Trizidela do Vale/MA.

A Gestora da Secretaria Municipal dc Assistência Social/Fundo Municipal de Assistência

Social do município de Trizidela do Vale - MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do art. 43, inciso VI da Lei Federal n^* 8.666/93  c alterações e inciso XXII do art. 4“ da Lei

Federal iT' 10.520/2002 e demais disposições que regulam a matéria bem como as atas dc

realização do Pregão exarada pela Pregocira, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente

ao Processo Administrativo n" 0106001/2021, Pregão Presencial n" 010/2021.

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EMPRESA: MUNDO DO BEBE EIRELl, inscrita no CNPJ sob n" 24.556.619/0001-45,

sediada na Rua Sete de Setembro, N** 2071, Centro, CEP: 65.400-000, Codó/MA representada

por sua administradora Sra. Francync Maciel Lima Andrade, portadora da cédula dc

identidade N“ 2.134.754 SSP/PI e CPF 946.317.353-68.

1° Colocada nos itens: 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19

Valor total homologado da empresa MUNDO DO BEBE EIRELl, inscrita no CNPJ sob n'

24.556.619/0001-45 c de R$ 93.720,00 (noventa c três mil setecentos c vinte reais).

21 de julho dc 2021.Trizidela do Vale - M

Maria Rpsijene Silva
Secretária Municipal dc Assistência Social

Portaria n" 06/2021-GPGP

1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-MaranhãoEndereço: Av. Deputado Carlos iVlelo, n
CEP: 65.727-000- Site: vvww.uizidolaclovi)lc.nia.eov.br